MC TUSCIA RACING e

www.ultracross.it
MYLAPS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)

.5/\ C. Reg_]. FMI Lazio - Vetralla (VT)

MX1 + MX2 Crossdromo Tomassini 1,600 Km. ._._.

Seconda Manche 14/706/2015 18:15 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:42:30 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.783 +3.856 18:52:39.929
(15) COMPAGNONE FELICE 6 1:40.665 +1.738 18:54:20.594 (182) BIANCHI DIEGO
1 1:37.837 +0.030 18:45:56.163 7 1:41.508 +2.581 18:56:02.102 1 1:43.375 +1.884 18:46:23.430
2 18:47:33.970 8 1:42.687 +3.760 18:57:44.789 2 1:42.173 +0.682 18:48:05.603
3 1:37.910 +0.103 18:49:11.880 9 1:41.679 +2.752 18:59:26.468 3 1:43.482 +1.991 18:49:49.085
4 1:38.184 +0.377 18:50:50.064 10 1:42.053 +3.126 19:01:08.521 4 1:46.740 +5.249 18:51:35.825
5 1:40.733 +2.926 18:52:30.797 5 1:45.793 +4.302 18:53:21.618
6 1:39.998 +2.191 18:54:10.795 (126) GIAMMARIA LORENZO 6 1:46.202 +4.711 18:55:07.820
7 1:40.225 +2.418 18:55:51.020 18:45:58.036 7 1:48.064 +6.573 18:56:55.884
8 1:40.780 +2.973 18:57:31.800 2 1:40.870 +0.066 18:47:38.906 8 1:43.696 +2.205 18:58:39.580
9 1:41.399 +3.592 18:59:13.199 3 1:41.953 +1.149 18:49:20.859 9 1:42.831 +1.340 19:00:22.411
10 1:41.731 +3.924 19:00:54.930 4 1:43.785 +2.981 18:51:04.644 10 19:02:03.902
5 1:42.538 +1.734 18:52:47.182
(277) ANGELICI FEDERICO 6 1:41.875 +1.071 18:54:29.057 (288) DI PIETROGIACOMO CRISTIANO
1 1:39.114 +1.269 18:45:53.444 7 1:41.868 +1.064 18:56:10.925 1 1:48.093 +4.073 18:46:17.497
2 18:47:31.289 8 1:42.165 +1.361 18:57:53.090 2 1:46.192 +2.172 18:48:03.689
3 1:39.359 +1.514 18:49:10.648 9 1:41.455 +0.651 18:59:34.545 3 1:48.269 +4.249 18:49:51.958
4 1:40.297 +2.452 18:50:50.945 10 1:41.374 +0.570 19:01:15.919 4 1:48.110 +4.090 18:51:40.068
5 1:41.945 +4.100 18:52:32.890 5 1:47.059 +3.039 18:53:27.127
6 1:40.669 +2.824 18:54:13.559 (31) DE SANTIS GIANMARCO 6 1:44.461 +0.441 18:55:11.588
7 1:42.668 +4.823 18:55:56.227 1 1:42.515 +3.240 18:46:12.612 7 1:45.249 +1.229 18:56:56.837
8 1:40.956 +3.111 18:57:37.183 2 1:41.839 +2.564 18:47:54.451 8 1:45.756 +1.736 18:58:42.593
9 1:40.261 +2.416 18:59:17.444 3 1:40.528 +1.253 18:49:34.979 9 19:00:26.613
10 1:39.574 +1.729 19:00:57.018 4 1:40.973 +1.698 18:51:15.952 10 1:45.725 +1.705 19:02:12.338
5 1:41.636 +2.361 18:52:57.588
(111) TORELLI PIERLUIGI 6 18:54:36.863 (5) BENCO MARCO
1 1:38.735 +1.207 18:45:59.492 7 1:41.221 +1.946 18:56:18.084 1 1:49.083 +6.687 18:46:39.135
2 1:38.350 +0.822 18:47:37.842 8 1:40.220 +0.945 18:57:58.304 2 1:43.487 +1.091 18:48:22.622
3 1:37.675 +0.147 18:49:15.517 9 1:39.684 +0.409 18:59:37.988 3 1:45.014 +2.618 18:50:07.636
4 1:46.098 +8.570 18:51:01.615 10 1:39.369 +0.094 19:01:17.357 4 1:45.499 +3.103 18:51:53.135
5 1:45.921 +8.393 18:52:47.536 5 1:43.095 +0.699 18:53:36.230
6 1:37.643 +0.115 18:54:25.179 (445) LINI DANILO 6 1:44.180 +1.784 18:55:20.410
7 18:56:02.707 1 1:44.232 +3.775 18:46:06.236 7 18:57:02.806
8 1:37.939 +0.411 18:57:40.646 2 1:42.539 +2.082 18:47:48.775 8 1:44.832 +2.436 18:58:47.638
9 1:37.530 +0.002  18:50:18.176 3 18:49:29.232 9 1:42.568 +0172  19:00:30.206
10 1:39.468 +1.940 19:00:57.644 4 1:45.029 +4.572 18:51:14.261 10 1:43.174 +0.778 19:02:13.380
5 1:42.785 +2.328 18:52:57.046
(995) CALISTI FRANCESCO 6 1:44.025 +3.568 18:54:41.071 (773) NARDIN GIANMARCO
1 1:38.960 +1.905 18:45:58.095 7 1:42.504 +2.047 18:56:23.575 1 1:47.180 +1.938 18:46:15.803
2 18:47:35.150 8 1:43.537 +3.080 18:58:07.112 2 1:45.477 +0.235 18:48:01.280
3 1:38.834 +1.779 18:49:13.984 9 1:44.446 +3.989 18:59:51.558 3 1:45.891 +0.649 18:49:47.171
4 1:41.636 +4.581 18:50:55.620 10 1:44.854 +4.397 19:01:36.412 4 1:47.789 +2.547 18:51:34.960
5 1:40.824 +3.769 18:52:36.444 5 18:53:20.202
6 1:39.816 +2.761 18:54:16.260 (992) CANNELLA EMILIANO 6 1:45.426 +0.184 18:55:05.628
7 1:41.573 +4.518 18:55:57.833 1 1:45.496 +4.168 18:46:05.522 7 1:46.222 +0.980 18:56:51.850
8 1:40.529 +3.474 18:57:38.362 2 1:41.680 +0.352 18:47:47.202 8 1:46.778 +1.536 18:58:38.628
9 1:40.403 +3348  18:59:18.765 3 18:49:28.530 9 1:47.404 +2.162  19:00:26.032
10 1:39.243 +2.188 19:00:58.008 4 1:46.689 +5.361 18:51:15.219 10 1:49.219 +3.977 19:02:15.251
5 1:46.386 +5.058 18:53:01.605
(777) TOMASSINI FRANCO 6 1:44.365 +3.037 18:54:45.970 (237) PARIS NICOLA
18:45:54.070 7 1:44.149 +2.821 18:56:30.119 B 145575 | 18:46:09.713
2 1:39.153 +0.190 18:47:33.223 8 1:46.303 +4.975 18:58:16.422 2 1:48.042 +2.467 18:47:57.755
3 1:40.296 +1.333 18:49:13.519 9 1:45.810 +4.482 19:00:02.232 3 1:47.161 +1.586 18:49:44.916
4 1:42.868 +3.905 18:50:56.387 10 1:46.399 +5.071 19:01:48.631 4 1:47.936 +2.361 18:51:32.852
5 1:42.911 +3.948 18:52:39.298 5 1:47.612 +2.037 18:53:20.464
6 1:40.493 +1.530 18:54:19.791 (78) CUPELLINI MIRCO 6 1:46.818 +1.243 18:55:07.282
7 1:41.461 +2.498 18:56:01.252 1 1:45.579 +1.830 18:46:10.316 7 1:48.308 +2.733 18:56:55.590
8 1:40.630 +1.667  18:57:41.882 2 18:47:54.065 8 1:48.054 +2.479  18:58:43.644
9 1:42.516 +3.553 18:59:24.398 3 1:46.529 +2.780 18:49:40.594 9 1:46.533 +0.958 19:00:30.177
10 1:42.581 +3.618 19:01:06.979 4 1:45.463 +1.714 18:51:26.057 10 1:47.531 +1.956 19:02:17.708
5 1:45.293 +1.544 18:53:11.350
(808) IMONDI GIORGIO 6 1:45.052 +1.303 18:54:56.402 (125) GIAMMARIA GIACOMO
1 1:39.179 +0.252 18:45:54.799 7 1:45.359 +1.610 18:56:41.761 1 2:08.207 +24.107 18:46:33.561
2 1:38.927 18:47:33.726 8 1:46.043 +2.294 18:58:27.804 2 1:44.130 +0.030 18:48:17.691
3 1:42.676 +3.749 18:49:16.402 9 1:47.895 +4.146 19:00:15.699 3 1:44.418 +0.318 18:50:02.109
4 1:40.744 +1.817 18:50:57.146 10 1:47.088 +3.339 19:02:02.787 4 1:45.611 +1.511 18:51:47.720
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5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)
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57 C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT)

MX1 + MX2

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:42:30

Crossdromo Tomassini 1,600 Km.

1470672015 18:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.100 18:53:31.820
6 1:45.298 +1.198 18:55:17.118
7 1:45.333 +1.233 18:57:02.451
8 1:47.478 +3.378 18:58:49.929
9 1:45.690 +1.590 19:00:35.619
10 1:48.098 +3.998 19:02:23.717

(721) POSATI ANTONIO
1 18:46:12.676
2 1:46.575 +0.896 18:47:59.251
3 1:46.611 +0.932 18:49:45.862
4 1:47.471 +1.792 18:51:33.333
5 1:47.812 +2.133 18:53:21.145
6 1:47.608 +1.929 18:55:08.753
7 1:52.741 +7.062 18:57:01.494
8 1:52.411 +6.732 18:58:53.905
9 1:49.680 +4.001 19:00:43.585
10 1:48.467 +2.788 19:02:32.052
(134) GIOVANNONE IVANO
1 1:46.680 +1.115 18:46:25.574
2 1:48.860 +3.295 18:48:14.434
3 1:46.908 +1.343 18:50:01.342
4 1:47.676 +2.111 18:51:49.018
5 18:53:34.583
6 1:46.824 +1.259 18:55:21.407
7 1:49.291 +3.726 18:57:10.698
8 1:45.748 +0.183 18:58:56.446
9 1:48.395 +2.830 19:00:44.841
10 1:47.702 +2.137 19:02:32.543
(624) CAPOCCETTIALBERTO
1 1:46.969 +0.871 18:46:16.644
2 18:48:02.742
3 1:47.826 +1.728 18:49:50.568
4 1:48.716 +2.618 18:51:39.284
5 1:49.236 +3.138 18:53:28.520
6 1:50.598 +4.500 18:55:19.118
7 1:51.814 +5.716 18:57:10.932
8 1:47.436 +1.338 18:58:58.368
9 1:46.834 +0.736 19:00:45.202
10 1:49.031 +2.933 19:02:34.233
(119) LORETI DANIELE
1 1:51.458 +2.626 18:46:25.248
2 18:48:14.080
3 1:53.039 +4.207 18:50:07.119
4 1:53.453 +4.621 18:52:00.572
5 1:53.590 +4.758 18:53:54.162
6 1:51.397 +2.565 18:55:45.559
7 1:56.179 +7.347 18:57:41.738
8 1:57.656 +8.824 18:59:39.394
9 1:52.335 +3.503 19:01:31.729
(896) GIARDIELLO GIANLUCA
1 18:46:24.661
2 1:55.145 +3.293 18:48:19.806
3 1:54.224 +2.372 18:50:14.030
4 1:56.327 +4.475 18:52:10.357
5 1:55.474 +3.622 18:54:05.831
6 1:56.966 +5.114 18:56:02.797
7 1:56.323 +4.471 18:57:59.120
8 1:56.148 +4.296 18:59:55.268
9 1:54.088 +2.236 19:01:49.356

(214) GIZZI ALESSIO

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 1:54.478 18:46:27.906
2 1:55.450 +0.972 18:48:23.356
3 1:57.601 +3.123 18:50:20.957
4 1:56.360 +1.882 18:52:17.317
5 2:06.391 +11.913 18:54:23.708
6 2:02.234 +7.756 18:56:25.942
7 1:57.425 +2.947 18:58:23.367
8 2:00.463 +5.985 19:00:23.830
9 2:02.408 +7.930 19:02:26.238
(123) D'ARPINO GUIDO
1 1:47.167 +0.417 18:46:05.101
2 18:47:51.851
3 1:47.091 +0.341 18:49:38.942
4 1:47.914 +1.164 18:51:26.856
5 1:49.792 +3.042 18:53:16.648
6 1:48.440 +1.690 18:55:05.088
7 1:49.983 +3.233 18:56:55.071
(329) BELARDINELLI LORENZO
1 1:45.725 +1.675 18:46:10.797
2 18:47:54.847
(81) PETRILLO MASSIMO
1 18:46:14.582
2 1:46.659 +0.108 18:48:01.241
(11) CIONCO RENATO
1 18:46:06.308
2 1:58.084 +14.759 18:48:04.392
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